МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 55 от 11 октября 2006 года

	Об установлении годовых нормативов обеспечения основными видами печного топлива и стоимости его доставки на территории МО «Морозовское городское поселение»

На основании Постановления Правительства Ленинградской области от 06.04.2006 года № 98 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа» Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить годовой норматив обеспечения печным топливом на нужды отопления жилых домов из расчета на одного человека:

- дрова:

  для одиноко проживающих граждан – 8,25 кубических  метров;

  для семей, состоящих из двух человек – 5,25 кубических метров;

  для семей, состоящих из трех и более человек – 4,5 кубических метров.

2. Установить стоимость доставки угля:

- г.п. им. Морозова – 1327,94 рублей;

- д. Ганнибаловка – 1407,22 рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на главу Администрации Морозовского городского поселения С.А. Пирюткова.

Глава муниципального образования                                                       Д.В. Захаров